Wabup Bombana Ajak Masyarakat
Jadikan Al-Qur’an Pedoman Hidup
Bombana, sultranet,com, – Wakil Bupati Bombana, Ahmad Yani, S.Pd., M.Si
menghadiri peringatan Nuzulul Qur’an 1447 Hijriah/2026 Masehi tingkat
Kabupaten Bombana sebagai momentum refleksi keagamaan untuk memperkuat
nilai spiritual dan sosial masyarakat. Kegiatan yang berlangsung khidmat ini
menjadi pengingat pentingnya Al-Qur’an sebagai pedoman hidup umat Islam
dalam menjalani kehidupan sehari-hari, yang digelar di Masjid Agung Nurul Iman
Kasipute, Jumat malam (6/3/2026).